
ZARZĄDZENIE  NR OR-I.0050.00047.2012

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 lutego 2012 roku

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim do 
ustanawiania rodziny wspierającej oraz zawierania i rozwiązywania umów z rodziną wspierającą 

Na podstawie art. 31 ust. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. 
Nr 149, poz. 887) 

zarządzam, co następuje:

 § 1 

Upoważniam Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim do:   
 
1/ ustanawiania  rodziny wspierającej
2/ zawierania i rozwiązywania umów z rodziną wspierającą określających zasady zwrotu kosztów związanych  z 
udzielaniem  przez nią pomocy  w zakresie opieki i wychowania dziecka, prowadzenia gospodarstwa domowego, 
kształtowania i wypełniania podstawowych ról społecznych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta Wodzisław Śląski i Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2012 roku.

PREZYDENT MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


